

Krobis Holding ApS

Pilelunden 13, 7300 Jelling

CVR-nr. 27 91 02 46

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Allan Kobs Krøyer
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krobis Holding ApS Pilelunden 13 7300 Jelling
	CVR-nr.: 27 91 02 46
	Stiftet: 19. maj 2004
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Allan Kobs Krøyer
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i CIM Mobility ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2018/19 udgjort et overskud på 250 t.kr. mod et overskud sidste år på 36 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 242 t.kr. mod et overskud sidste år på 29 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 306 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,5 % af de samlede aktiver på 314 t.kr., hvilket er en stigning på 1,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Administrationsomkostninger	-7.975	-7.650
Resultat før finansielle poster	-7.975	-7.650
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	36.431
Finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	242.024	28.781
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	242.024	28.781
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	65.800	0
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	176.224	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.219
Disponeret i alt	242.024	28.781
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	108.000	40.000

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	103.404	103.404
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	120.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.404</u>	<u>103.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>223.404</u>	<u>103.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>90.727</u>	<u>74.128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>90.727</u>	<u>74.128</u>
	Aktiver i alt	<u>314.131</u>	<u>177.532</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	127.000	127.000
4	Overført resultat	179.360	3.136
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
	Egenkapital i alt	<u>306.360</u>	<u>170.136</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>7.771</u>	<u>7.396</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.771</u>	<u>7.396</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.771</u>	<u>7.396</u>
	Passiver i alt	<u>314.131</u>	<u>177.532</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Anskaffelsessum 1. juli	<u>103.404</u>	<u>103.404</u>		
Kostpris 30. juni	<u>103.404</u>	<u>103.404</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>103.404</u>	<u>103.404</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Krobis Holding ApS
CIM Mobility ApS, Struer	20 %	629.658	715.966	103.404
			<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. juli			<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
			<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli			3.136	14.355
Årets overførte overskud			176.224	-11.219
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			65.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			<u>-65.800</u>	<u>0</u>
			<u>179.360</u>	<u>3.136</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	40.000	0
Udbetalt udbytte	-40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>0</u>	<u>40.000</u>
